ফযল করীম ফারানী

.....
ইসলামী স্বাস্থ্যনীতি

অনুবাদ : মোহাম্মদ সিরাজুল হক

ইসলামিক ফাউন্ডেশন বাংলাদেশ

ইসলামী স্বাস্থ্যনীতি

মূল : ফহল করীম ফারানী

অনুবাদ : মোহাম্মদ সিরাজুল হক

ই. ফা. বা. প্রকাশনা : ১২২১/১

ই. ফা. বা. গ্রন্থাগার : ৬১৪*০২৯৭

প্রথম প্রকাশ

জুন ১৯৮৫

দ্বিতীয় মুদ্রণ

সেপ্টেম্বর ১৯৮৬; ভাদ্র ১৩৯৩; মহররম ১৪০৭

প্রকাশনা

অধ্যাপক আবদুল গফুর

প্রকাশনা পরিচালক

ইসলামিক ফাউন্ডেশন বাংলাদেশ

বায়তুল মদকাররম, ঢাকা-২

প্রচ্ছদ

রায়হান শরীফ

মুদ্রণ

অরিয়েন্টাল প্রেস

১৩, কারকুন বাড়ী লেন, ঢাকা-১

বাঁধাই

আল-ইসলাম বুক বাইন্ডাস

৬৩/১, শুকলাল দাস লেন

মূল্য ৩৫*০০ টাকা